611/4 jiná plocha, o výměře 190 m2, v k.ú. Velké Březno, 
d) Pozemku p. č. 608/2 ostatní plocha, o výměře 32 m2, v k.ú. Velké Březno a 
e) Pozemku p. č. 623/3 ostatní plocha, o výměře 1 m2, v k.ú. Velké Březno,  
a to včetně všech jejich součástí a příslušenství. 

Za cenu celkem 28.449.300 Kč (slovy: dvacetosmmilionů čtyřistačtyřicetdevěttisíc třistakorun  
      českých), 
      Prodávající: 

…………………………………………………….. 

Důvodem nákupu za cenu vyšší, než obvyklou, stanovenou znaleckým posudkem číslo    
           5952-063/23, vypracovaným dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve zně-